АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЮГСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.05.2024                                           с. Устюг                                                № 73

Об утверждении Схемы теплоснабжения
Муниципального образования Устюгский сельсовет                                       Емельяновского района Красноярского края                                                                        на 2024 год и перспективу до 2034 года
На основании Федерального Закона от 06.10.2003 года №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, согласно ст. 4 Федерального закона от 29.12.2004 года №191 – ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации»,  Устава Устюгского сельсовета, решения Устюгского сельского Совета депутатов от 20.08.2020 № 58-1 «Об утверждении положения об  организации и проведении публичных слушаний в Устюгском сельсовете», в целях реализации требований Федерального закона от 27.07.2010 №190-ФЗ                          «О теплоснабжении», постановления Правительства Российской Федерации от 22.10.2011 № 1493-р,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Схему теплоснабжения Муниципального образования Устюгского сельсовет Емельяновского района Красноярского края на 2024 год и перспективу до 2034 года.
2.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает с силу с момента подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Устюгского сельсовета.
     Глава Устюгского сельсовета                                                                  В.К. Гесс